el registro en el Módulo de Patrimonio del SIGA MEF, de conformidad con el procedimiento establecido 
en la normativa vigente antes mencionada. 

VII. RECOMENDACIONES 
• Aprobar mediante el acto de adquisición, la reposición de un (1) bien mueble patrimonial, cuyo valor es 

de S/ 414,62 (cuatrocientos catorce con 62/100 soles) a solicitud de la Administración del Distrito Fiscal 
de Pasco y proceder a su incorporación mediante su registro en el Módulo de Patrimonio del SIGA MEF 
y cuyas características y valor se detallan en el Apéndice A: Formato de Ficha de Descripción de los